
ALTERAÇÃO NO CRONOGRAMA DE 
PRAZOS E SELEÇÃO REFERENTE 
AO EDITAL Nº 01/2022 – BOLSA 

ATLETA CAPIXABA 
 

PROCESSO: 2022 – QBGBS 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE 
ESPORTES E LAZER, no uso de suas 
atribuições legais, RESOLVE: 

 

Alterar o Cronograma de Prazos e 

Seleção, constante no item 9.1 do 

referido Edital, conforme apresentado 

abaixo: 

 
Divulgação do resultado 
preliminar: 11 de novembro de 
2022. 

 
Recursos ao resultado preliminar: 
14 a 18 de novembro de 2022. 

 

Divulgação do resultado final: 
25 de novembro de 2022. 

 

Vitória, 19 de outubro de 2022. 

 

JOSÉ MARIA DE ABREU JÚNIOR 

Secretário de Estado de Esportes e 
Lazer 


